
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

13.03.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: PN 2682-70
IRIDES LED závěsné svítidlo 5 ramenné
nastavitelná výška Comfort Lift paměťová
funkce SimplyDim 3000K - PAUL NEUHAUS

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Záruční doba 5 let

Výška v mm 2000

Stmívatelné ano, plynule vypínačem

Hmotnost g 6500

Šířka v mm 550

Průměr v mm 550

Délka v mm 550

Ochrana IP IP20

Světelný tok 610lm

Teplota barvy světla 3000K

Max. příkon světelného
zdroje 9W

Výkon 53W

Napájecí napětí 220-240V

Patice LED

Včetně světelného
zdroje ano

Materiál sklo

Barva hnědá

Počet světelných
zdrojů 5

Výrobce PAUL NEUHAUS

POPIS PRODUKTU:

Ponořte se do světa stylového světla se závěsným LED svítidlem IRIDES. Tato lampa v elegantní kovové
barvě Coffee kombinuje moderní design s nádechem luxusu. Závěsné svítidlo zaujme svými mimořádnými
skly, která jsou k dispozici ve třech různých tvarech a ve třech barvách kouřové, měděné a jantarové. Každé
z pěti skel je samo o sobě uměleckým dílem a dodává lampě osobitý, fascinující vzhled. Závěsné svítidlo
IRIDES LED je více než jen zdroj světla. Je to opravdový klenot, který dodá každé místnosti stylovou
atmosféru. Ať už nad jídelním stolem, v kuchyni nebo v obývacím pokoji – tato lampa přitahuje pozornost
každého a vytváří působivé akcenty. Harmonická kombinace teplých barev skla a metalického kávového
povrchu zajišťuje útulný a zároveň moderní pocit z bydlení. Další předností IRIDES je inovativní nastavení
výšky pomocí Comfort Lift. Tato praktická funkce umožňuje nastavit světlo podle vašich potřeb a výšky
místnosti. Pouhými několika jednoduchými kroky můžete závěsné svítidlo posouvat nahoru nebo dolů a
dokonale tak přizpůsobit světlo vašemu obytnému prostoru. Se závěsným svítidlem IRIDES LED vnesete do
svého domova skutečný designový vrchol. Jeho elegantní vzhled, rozmanité tvary a barvy skel a flexibilní
nastavení výšky z něj činí perfektní volbu pro každého, kdo oceňuje estetiku a funkčnost. Inspirujte se
fascinujícím efektem IRIDES a dodejte svému domovu to jisté.


